Precepta comparant ad naturam sanam et infirmam et scilicet quam comparatione sunt grauius et leuius. libro. iij. dist. xl. 30.

Preceptorum de concupiscentia distinctio. libro. iij. dist. xl. a.

Precepta legalia et cerimonialia dupli contingit seruari. et scilicet quemmodum concessit. Hiero. illa obseruari debere etc. libro. iij. dist. iij. 53.

Preceptum ratione non habet omne factum diuini. libro. iij. dist. viij. 32.

Preces

Preces solas reconciliare. quod intelligitur. li. iij. di. xxvi. 10.

Predestinare

Predestinatus dicitur solus homo non gratia vel gloria. Et que predestinatio tria habet concurrentia. li. i. dist. xl. 1. et. 2.

Predestinatio duo dicitur. et quod est hominum. li. i. dist. xl. 3.

Predestinatio est gratie preparatio etc. an hec distinctio Aug. sit conuenienter assignata. li. i. dist. xl. 4.

Predestinatorum numerus an potest augeri. li. i. dist. xl. 5.

Predestinatio quod est causa gratie et quo genere cause. li. i. di. xl. 8. et. 9.

Predestinatio an sit quod eternum vel temporale. li. i. dist. xl. q. i. a. 10. et per totum.

Predestinatio quod sit. vtrum scilicet dei scia vel voluntas. libro. i. di. xl. q. ij. b. 16. Et iterum quid sit et quod differat a prescientia. libro. i. distinctione. xl. a.

Tabula

Predestinatio diffinitur per tria tripliciter lib. i. dist. xl. 17.
Predestinatio quod dicitur pars sciencie lib. i. dist. xl. 19.
Predestinatio an inferat necessitatem salutis lib. ar. libro. i. dist. xl. q. i. c. 8. 20.
Predestinatio duo importat scz rōnes presciencie. 2 rōne cause et fm que modum necessario ponit effectū. lib. i. dist. xl. 21.
Predestinatiōi quod inest necessitas inferēdi impossibilitas casu sandi 2 impossibilitas discordandi lib. i. dist. xl. 23. 2. ea. di. b.
Predestinatus pōdānari pdestinatus potest esse pscit' vtracq' pposito hz tres causas veritatis. lib. i. dist. xl. 27. et. 26.
Predestinatus potest non esse pdestinatus hec ppositio necessario est ponenda sed vt intelligatur presupponenda sunt quattuor vera libro. i. dist. xl. 17.
Predestinatus 2 prescitus ista duo vocabula vario modo se habent libro. i. distinctione. xl. 28.
Predestinatio an ponat certitudinē in euentu vtrū scz nunq' aliter eueniat nisi sicut de pdestinatio li. i. di. xl. q. ij. d. 8. 29.
Predestinatio 2 pscit' qua certitudine possunt esse plures 2 pauciores libro. i. dist. xl. 31. et. 32.
Predestinatio 2 presciti frustra laborare qz certū est q' et quot saluabūtur 2c. argumentū stultorum est lib. i. di. xl. 33.
Predestinatio electio vocatio dicit libro. i. dist. xl. 39.
Predestinatio ppositū electio idē sunt in deo fm rem sz dicit fm ratione intelligendi lib. i. dist. xl. 43.
Predestinatio 2 reprobatio an in nobis habeat causam meritoriam libro. i. dist. xl. q. i. a. 8. 7.
Predestinatio tria respicit similiter 2 reprobatio. Ibidem.
Predestinatio qua rōne iuuat ozonibus iōdō. li. i. di. xl. 12.
Predestinatio esset 2 in gratia finaliter pteuerat e non est idē sed conuertibile. libro. i. dist. xl. 13.
Predestinatio 2 reprobatio an habeant in deo rationem motiuam lib. i. dist. xl. q. ij. b. 8. 15. et. 16.
Predestinationis ratione qualiter assignet scriptura esse bene placitum dei libro. i. dist. xl. 18.
Predestinatio non hz cam meritoria qm ad cōnotatum si cut reprobatio lib. i. dist. xl. a. b. c. d.
Predestinatio quod est bonoz 2 quod malozū lib. i. di. xlvij. 1. 2 ex hoc pōt haberi qua rōne pdestinatio dicitur esse ad penam
Predestinatus hoc vocabulum circa pdestinatum tria importat que repugnant persone filij vt eterne libro. ij. distinctione. vij. 27. Ad idem. 29.
Predestinationis diffinitio quod xpo pueniat lib. ij. dist. vij. 30.
Predestinatus hoc pceptū tripl' importat ancessionez 2 fm hoc oritur triplex sensus illius ppositionis filius dei pdestinatus est esse homo libro. ij. dist. vij. 32.
Predestinationis vocabulū aliter se habet se solo pzoatū aliter pzoatū cum exteriori determinatione lib. ij. dist. vij. 33.
Predestinatus hoc vocabulum aliter se habet cum ponitur inter subiectū 2 predicatum aliter cum per se predicatur lib. ij. distinctione. vij. 34.
Predestinatio differenter dicit ancessionem li. ij. dist. vij. 35.
Predestinatio respectu cuius importat gratie collationez libro. ij. dist. vij. 36.
Predestinatio et si sit rōne psonē non est tm respectu personalitatis sed alicuius nature. libro. ij. dist. vij. 39.
Predestinatio antecedere illud ad quod pdestinat. quomodo intelligitur. libro. ij. dist. vij. 40.
Predestinatio 2 laus non est tm de pscit' sed etiam de pteperito et futuro. libro. ij. distinctione. vij. 41.
Predestinatio xpi an sit nostre pdestinationi conformis. ita q' nostra 2 sua pdestinatio dicatur fm rationem vniuocā libro. ij. dist. xi. q. i. a. 8. 5.
Predestinatio respectu quattuor attenditur. Ibidem.
Predestinatio xpi an respectu nostre pdestinationis sit forma exemplaris lib. ij. dist. xi. q. ij. b. 8. 6.
Predestinatio ipsa cum sit exemplar quomodo est exemplatum libro. ij. dist. xi. 9.
Predestinationes esse simul quod intelligitur. li. ij. dist. xi. 10.
Predestinatio xpi an respectu nostre sit vera ratio causalitatis libro. ij. distinctione. xi. q. ij. c. 8. 12.
Predestinatio an dicatur de natura vel persona christi libro. ij. distinctione. xi. a.